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Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(juridinio ar fizinio asmens kodas)1 Užsienio asmuo, neregistruotas mokesčių mokėtojų registre2

Pavadinimas arba
vardas, pavardė3

Telefonas6 Elektroninis
paštas75 Savivaldybės

kodas

Adresas4

PRAŠYMAS GRĄŽINTI (ĮSKAITYTI) MOKESČIO IR (ARBA) BAUDOS UŽ ADMINISTRACINĮ NUSIŽENGIMĄ PERMOKĄ (SKIRTUMĄ) AR NEPAGRĮSTAI
IŠIEŠKOTAS SUMAS

Iš viso (13 laukelių suma)17 ,

Palikėjo identifikacinis numeris15

L TSumokėta į VMI banko sąskaitą Nr.16

Grąžinimo
(įskaitymo)
kodas

10 Mokestinis laikotarpis / Išieškotos sumos laikotarpis11 Suma12 Mokėjimo dokumento numeris 13

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki ,

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

,M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki

M M M M – m m – d dM M M M – m m – d dnuo iki ,

Registracijos Nr.Užpildymo data8 M M M M – m m – d d

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu (toliau – MAĮ) ir kitųmokesčių įstatymais, prašau mokesčio ir (arba) baudos už administracinį nusižengimą (toliau – bauda už AN)
permoka (skirtumu), sumokėta įmoka ar išieškota suma

9.1 Grąžinti FR0781G 9.2 Įskaityti FR0781I

Įmokos kodas14 AN identifikavimo numeris (ROIK)14.1

Rašyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

Susegimo vieta
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Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(juridinio ar fizinio asmens kodas )1 Užpildymo data8 M M M M – m m – d d

Informacija apie pridedamus dokumentus18

(parašas) (vardas, pavardė)

Vyr. finansininkas

(parašas) (vardas, pavardė)

Vadovas/
asmuo

Pridedamų dokumentų lapų skaičius19

2 095409 315860

Priedų FR0781I skaičius36

Priedų FR0781G skaičius37

Iš viso įskaityti (visų priedų FR0781I 24 laukelių suma)34

Iš viso grąžinti (visų priedų FR0781G 33 laukelių suma)35

,

,

01 – Grąžintina sąlyginė PVM suma, apskaičiuota, taikant standartinį PVM tarifą, nuo to mokestinio laikotarpio
PVM deklaracijoje deklaruotos apmokestinamosios vertės prekių ir paslaugų, kurioms pritaikytas 0 procentų PVM tarifas.
02 – Grąžintina sąlyginė PVM suma, apskaičiuota, taikant standartinį PVM tarifą, nuo to mokestinio laikotarpio
PVM deklaracijoje deklaruotos apmokestinamosios vertės prekių ir paslaugų, nurodytų PVM įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 2 punkte.
03 – Grąžintina PVM suma, per mokestinį laikotarpį atskaityta už įsigytą ilgalaikį turtą, išskyrus į PVM atskaitą įtrauktą importo PVM sumą,
įskaitytą vadovaujantis PVM įstatymo 94 straipsnio nuostatomis, taip pat pirkimo PVM sumą už pasigamintą ilgalaikį materialųjį turtą.
04 – Grąžintina PVM suma, per mokestinį laikotarpį atskaityta už įsigytas prekes ir (arba) importuotas medžiagas, žaliavas ir (arba)
paslaugas, skirtas ilgalaikiam turtui pasigaminti ir (arba) nebaigtai statybai, išskyrus į PVM atskaitą įtrauktą importo PVM sumą,
įskaitytą vadovaujantis PVM įstatymo 94 straipsnio nuostatomis.
05 – Grąžintina PVM suma, per mokestinį laikotarpį atskaityta už įsigytus ir (arba) importuotus degalus, trąšas, sėklas, pašarus,
priemones nuo kenkėjų ir piktžolių, jeigu mokesčių mokėtojo pajamos iš žemės ūkio produkcijos tiekimo ir / ar paslaugų teikimo praėjusiais
kalendoriniais metais sudarė ne mažiau kaip 50 procentų visų pajamų.
06 – Grąžintina PVM skirtumo likučio, susidariusio iki kalendorinio pusmečio pabaigos, suma.
07 – Grąžintinas PVM skirtumo likutis – mokesčių mokėtojas išregistruojamas iš PVMmokėtojų.
08 – Grąžintinas PVM skirtumo likutis – mokesčių mokėtojas likviduojamas.
09 – Grąžintina PVM suma, nustatyta metinėje PVM deklaracijoje.
10 – Permokėta suma.
11 – Mokesčio permoka (skirtumas).
12 – Klaidingai sumokėta.
13 – Patikrinimo metu nustatyta mokesčio permoka.
14 – Permokėta bauda už AN, paskirta pagal Administracinių nusižengimų kodeksą.
15 – Permokėta suma pagal mokestinės paskolos sutartį.
16 – Permokėtos palūkanos.
17 – Permokėti delspinigiai.
18 – Žyminis mokestis, grąžinamas pagal teismo nutartį.
19 – Grąžintina palikėjo permokos (skirtumo) suma.
20 – Kitos priežastys.
21 – Nepagrįstai (priverstinai) išieškota suma.
22 – Permokėta bauda, paskirta pagal MAĮ ar kitus mokesčių įstatymus.
23 – Grąžintina sąlyginė PVM suma, apskaičiuota, taikant standartinį PVM tarifą, nuo to mokestinio laikotarpio PVM deklaracijoje deklaruotos
apmokestinamosios vertės prekių ir paslaugų, nurodytų PVM įstatymo 96 straipsnio 1 dalies 3 ir 4 punktuose (išskyrus atvejus, kai prekių tiekėjui (paslaugų
teikėjui) teisme pradėta bankroto procedūra).

Grąžinimo (įskaitymo) pagrindas

Akmenės r.
Alytaus m.
Alytaus r.
Anykščių r.
Birštono
Biržų r.
Druskininkų
Elektrėnų
Ignalinos r.
Jonavos r.
Joniškio r.
Jurbarko r.
Kaišiadorių r.
Kalvarijos
Kauno m.
Kauno r.
Kazlų Rūdos
Kelmės r.
Kėdainių r.
Klaipėdos m

32
11
33
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36
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42
45
46
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94
49
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19
52
58
54
53
21

Klaipėdos r.
Kretingos r.
Kupiškio r.
Lazdijų r.
Marijampolės
Mažeikių r.
Molėtų r.
Neringos
Pagėgių
Pakruojo r.
Palangos m.
Panevėžio m.
Panevėžio r.
Pasvalio r.
Plungės r.
Prienų r.
Radviliškio r.
Raseinių r.
Rietavo
Rokiškio r.

55
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65
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74
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Skuodo r.
Šakių r.
Šalčininkų r.
Šiaulių m.
Šiaulių r.
Šilalės r.
Šilutės r.
Širvintų r.
Švenčionių r.
Tauragės r.
Telšių r.
Trakų r.
Ukmergės r.
Utenos r.
Varėnos r.
Vilkaviškio r.
Vilniaus m.
Vilniaus r.
Visagino m.
Zarasų r.

75
84
85
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43

Savivaldybių kodai



5 016392 396459

Priedo lapo numerisF R 0 7 8 1 I Versija 0 3
FR0781 priedas

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (juridinio ar fizinio
asmens kodas)

1 Užsienio asmuo, neregistruotas
mokesčių mokėtojų registre2 Užpildymo data8 M M M M – m m – d d

mokestines ir (arba) baudų už AN nepriemokas ar mokesčius, kurių mokėjimo terminas nepasibaigęs, mokesčius muitinėje bei kitas įmokas:į s k a i t y t i

Įskaitoma suma23

Iš viso įskaityti (23 laukelių suma)24 ,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris21 22 TeritorinėmuitinėĮmokos kodas20 AN identifikavimo numeris (ROIK)20.1



6 016392 396618

Priedo lapo numerisF R 0 7 8 1 G Versija 0 3
FR0781 priedas

Iš viso grąžinti
(27 laukelių suma)33 ,

G r ą ž i n t i

Gavėjo pavadinimas
ar vardas, pavardė26

Kredito įstaigos
SWIFT (BIC) kodas3028 Valiutos kodas

29 Gavėjo sąskaita
IBAN formatu

31 Kredito įstaigos
pavadinimas

32 Kredito įstaigos
adresas

25 Gavėjo kodas

Suma27 ,

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris (juridinio
ar fizinio asmens kodas)

1 Užsienio asmuo, neregistruotas
mokesčių mokėtojų registre2 Užpildymo data8 M M M M – m m – d d

G r ą ž i n t i

Gavėjo pavadinimas
ar vardas, pavardė26

Suma27 28 Valiutos kodas

29 Gavėjo sąskaita
IBAN formatu

31

32

25 Gavėjo kodas

,

G r ą ž i n t i

Gavėjo pavadinimas
ar vardas, pavardė26

Suma27 28 Valiutos kodas

29 Gavėjo sąskaita
IBAN formatu

31

32

25 Gavėjo kodas

, Kredito įstaigos
SWIFT (BIC) kodas30

Kredito įstaigos
SWIFT (BIC) kodas30

Kredito įstaigos
pavadinimas

Kredito įstaigos
pavadinimas

Kredito įstaigos
adresas

Kredito įstaigos
adresas




